Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 № 276

г.Чудово

О внесении изменений
в состав межведомственной
комиссии Чудовского муни-
ципального района в сфере
профилактики правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Чудовского муниципаль-

ного района в сфере профилактики правонарушений, утвержденный постанов-

лением Администрации Чудовского муниципального района от 23.10.2017

№ 1425 «О межведомственной комиссии Чудовского муниципального района в

сфере профилактики правонарушений», (далее – межведомственная комиссия),

следующие изменения:

1.1. включить в состав межведомственной комиссии в качестве замести-

теля председателя межведомственной комиссии заместителя Главы админи-

страции Чудовского муниципального района Дрюханова Алексея Олеговича;

1.2. исключить из состава межведомственной комиссии Колесни-

кова А.В., Кубаева В.Н.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-2
№ 270-п